do Condomínio Alegro. No referido lote não há construção. Imóvel matriculado sob o nº 
34.929 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Pederneiras/SP.

6) AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00 (cem mil reais), em 22 de outubro de 2025. Atualizado 
para R$ 100.631,31 (cem mil, seiscentos e trinta e um reais e trinta e um centavos), em 
janeiro de 2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado 
de São Paulo.
6.1)  LANCE MÍNIMO:  R$ 60.378,79 (sessenta mil,  trezentos e setenta e oito  reais  e 
setenta e nove centavos).

7)  DEPOSITÁRIO(A):  CONTROLLER  PEDERNEIRAS  EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS SPE LTDA.

8)  ÔNUS:  Alienação  Fiduciária  em  favor  de   CONTROLLER  PEDERNEIRAS 
EMPREENDIMENTOS  IMOBILIÁRIOS  SPE  LTDA.;  Outros  eventuais  constantes  na